
KUJCP01OWF6I

JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD
OVZI

Mik Aleš Mgr.

IJ Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 1Č: 70890650

Tel.: Fax: E-mail:

DIČ: CZ70890650

mik@kraj-jihocesky.cz

Číslo obj

000880/2021

Dodavatel:
1Č: 26454807 DIČ:

HAVEL & PARTNERS s.r.o. advokátní
kancelář

Na Florenci 2116/15 C Y^k j řfa Digitálně podepsal
r i a 11 u d c : Frantjšek Korbel

11000 Praha 1 \/ — | Datum:2021.10.08
k Korbel 22:41:07+02W

OBJEDNÁVKA
Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

06.10.2021 Vondráček Štěpán Ing. 386720173

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Zpracování analýzy pojistného programu Jihočeského kraje

• Posouzení stávající pojistné koncepce,
• posouzení ekonomické výhodnosti sjednaného pojistného programu,
• zhodnocení jednotlivých pojistných smluv,
• identifikace klíčových rizik včetně limitů pojištění,
• identifikaci rizik, která nejsou pojištěna vůbec atd.,
• závěrečném shrnutí a doporučení dalšího postupu v oblasti pojištění,
doplněné o analýzu právních otázek v oblasti pojištění:
a) seznámení se s aktuálně uzavřenými pojistnými smlouvami a formou zajištění správy a likvidace pojištění

(zprostředkovatelé / vlastní kapacity JčK / jiné);
b) doporučení, i) zda, ii) v jakém rozsahu / módu odměny a iii) kdy zapojit odborníky v oblasti pojištění (příp. zprac.

tzv. politiky řízení rizik)
c) doporučení konkrétních postupů pro ad b) z pohledu pravidel a požadavků zákona o zadávání veřejných zakázek; a
d) doporučení konkrétního scénáře pro výběr nového pojištění dle zjištění ad a) a doporučení ad b) a c), z pohledu

pravidel zadávání veřejných zakázek, případně i variantně v závislosti od zjištění analýzy výše

Cena dle nabídky max. 80 tis. Kč bez DPH.

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

odbor věřených zakázek a investic
U Zimního stadionu 1952/2
37

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Mik Aleš Mgr.
vedoucí odboru

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku S0 000.- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona é. M0/2015 Sb, o registru

smluv

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e*mail podatelny: posta@kraj-jihoceskyxz

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci itvíidíjlc na datlový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanoveni 5 109 odst. 2 pisnrc) zakona č, 235/2004 Sb o DPH ve í’?f ýfIČ
předpisů V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH ulitadime na účet Vašeho správce daně podle j) 109a jmenovaného zakona. Totéž platí případe. * se

stanete nespolehlivými plátci podle $ 109 odst 3 téhož zákona

*KUJCP01OWF6I*


